
Zarządzenie Nr 245/2014
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 15 października 2014r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 218/2014 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 22 września 2014
roku w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Miasta Czeladź

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 33/2013 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia
7 lutego 2013 roku w sprawie  wprowadzenia  Instrukcji  w sprawie  gospodarki  majątkiem trwałym,
inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Urzędzie Miasta Czeladź
wraz ze zmianą wprowadzoną Zarządzeniem Burmistrza Miasta Czeladź  Nr 202/2014 z dnia 11
września 2014 roku

Zarządzam co następuje:

§ 1

Zmianę Zarządzenia Nr 218/2014 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 22 września 2014 roku 
w ten sposób iż w:

 § 1 pkt 1 następuje wykreślenie zapisu „wartości niematerialne i prawne” i dopisanie
go do § 1 pkt 4;

 § 3 zastępuje się Panią Bogusławę Karecińską – członka zespołu spisowego Panią
Justyną Lisowską;

 § 3 zastępuje  się  Pana Ryszarda  Kowalika   –  członka zespołu  spisowego Panią
Hanną Zaborowską;

 § 3 dodaje się pkt 3 o treści „Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu  
na dzień 31 grudnia 2014 roku”.

§ 2

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
mgr Teresa Kosmala


